
Продажа

2-к.квартира, 60 м², 4/9 эт.

Калининград,

ул Ю.Гагарина, д 13

₽ 12 000 000



Продам 2 к квартиру с автономным отоплением
в доме 2016 г.постройки у Королевских ворот
общей площадью 60 кв.м. Комнаты
изолированные /17+13/ кв.м. Кухня 16 кв.м.
Сделан хороший ремонт( с/т пакеты, ламинат,
плитка, дизайнерский ремонт, гардеробная, с/у
совмещенный , в кафеле, душ-кабинка, счетчики
на воду, . на газ, лоджия с панорамным
остеклением ). Квартира продается с мебелью и
техникой. Хорошая инфраструктура. Детские
сады, школа, супермаркеты, остановки
общественного транспорта в пешей
доступности.
Предлагаем помощь в оформлении ипотеки и
полное юридическое сопровождение.



Количество комнат: 2 Год постройки дома: 2016 г.
Общая площадь: 60 м² Жилая площадь: 30 м²
Площадь кухни: 16 м² Этаж: 4
Этажей в доме: 9 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: хороший
Тип дома: кирпичный апартаменты: нет



Специалист по недвижимости

Петрова Светлана Николаевна

+7(900)351-1011

alteza9999@yandex.ru

АЛЬТЕЗА

+7 906 210 33 33
www.altezarealty.ru
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